
 
 
 

Měděná trubka pro zemní kolektory 
izolovaná plastem 

 
 
Měděná trubka GEOTECH je specielně navržena pro zemní kolektory tepelných čerpadel. 
Měděná trubka čistoty Cu 99,9 dle EN 12735-1 a EN 1412 je na vnějším povrchu opatřená 
specielní povrchovou  z plastu PEHD.  
 
Snížená tloušťka stěny trubky  zaručuje minimální tepelný odpor při přestupu tepla.  
Povrchová vrstva ze specielního plastu zaručuje při uložení v zemi dlouhodobě stejné  tepelné 
vlastnosti trubky, které nejsou ovlivněné povrchovou oxidací, která snižuje prostup tepla 
stěnou.  
 
 
 

Vnější průměr trubky  [mm] 3/8 x 0,6 12 x 0,8 12x1 16x1 
Tloušťka povrchového plastu  [mm] 0,8 0,8-1,0 1,0 1,0 
Max. pracovní tlak [bar] 69,0 73,0 91,0 68,0 

 
 
Trubka GEOTECH je nejčastěji používaná trubka pro zemní kolektory tepelných čerpadel. 
Není trvale vedena  skladem. Dodávka možná na objednávku. 
 
 
 
321.9801 Trubka kolektorová 12x0,8mm 
 


